
Temeljem ĉlanka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11, 83/13 i 143/13) općinska drţavna odvjetnica donosi

Red. 

br.

Pozicija 

plana

Osnovni 

raĉun

Financijski 

plan
Predmet nabave

Evid. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave       

(bez PDV-a)

vrsta 

postupka 

sklapa li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum

planirani 

poĉetak 

postupka

planirano 

trajanje 

ugovora 

1. 3212 7.000,00 STRUĈNO USAVRŠAVANJE

1.1. 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji ponude 3.200,00

1.2. 32132 Teĉajevi i struĉni ispiti rješenja 3.000,00

2. 3221 80.000,00 UREDSKI MAT. I OST.MAT.RASHODI bagatelna

2.1. 32211 Uredski materijal ugovor 53.000,00

32212 Literatura ponude 3.745,00

32214 Mat. za ĉišćenje i odrţavanje ugovor 1.700,00

32216 Mat. za higijenske potrebe i njegu ugovor 5.600,00

32219 Ostali mat. za potrebe redov. poslovanja narudţ. 500,00

3. 3223 18.000,00 ENERGIJA bagatelna

3.1. 32231 Elektriĉna energija ugovor 1.700,00 ugovor po osnovi OS do 31.12.2015.

3.2. 32233 Plin ugovor 8.000,00

3.3. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo ugovor 4.700,00

4. 3225 1.400,00 SITNI INVENTAR I AUTO GUME bagatelna

4.1. 32251 Sitni inventar  narudţ. 1.120,00

5. 3231 90.000,00 USLUGE TELEFONA I POŠTE

5.1. 32311 Usluge telefona  ugovor 13.000,00

5.3. 32313 Poštarina ugovor 74.000,00 ugovor po osnovi OS 2 godine

6. 3232 10.000,00 USLUGE TEKUĆEG I INV. ODRŢAV. bagatelna

6.1. 32322 Usl. tek.i inv. odrţavanja opreme

ugovor/ 

narudţ. 6.200,00

6.2. 32323 Usl. tek.i inv. odrţavanja prijev.sredstva 1.000,00

6.3. 32329 Ostale usl. tek. i inv. odrţavanja 800,00

7. 3233 4.000,00 USLUGE PROMIDŢBE I INFORMIR. bagatelna

7.1. 32332 Tisak 3.200,00

PLAN NABAVE OPĆINSKOG DRŢAVNOG ODVJETNIŠTVA U BJELOVARU ZA 2014. GODINU



8. 3234 5.500,00 KOMUNALNE USLUGE bagatelna

8.1. 32341 Opskrba vodom 650,00

8.2. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 1.250,00

32349 Ostale komunalne usluge 2.500,00

9. 3237 175.000,00 INTELEKTUALNE USLUGE

9.1. 32373 Usluge odvjetnika 5.600,00

32376 Usluge vještaĉenja 126.000,00

32377 Usluge tumaĉa 1.400,00

32379 Ostale intel.usluge 7.000,00

10. 3238 1.000,00 RAĈUNALENE USLUGE bagatelna

10.1. 32389 Ostale raĉunalne usluge 800,00

11. 3239 2.500,00 OSTALE USLUGE bagatelna

11.1. 32391 Grafiĉke i tiskarske usluge 800,00

11.2. 32394 Usluge pri registraciji prijevoz.sredstava 750,00

11.3. 32395 Usluge ĉišćenja, pranja i sliĉno 450,00

12. 3292 2.000,00 PREMIJE OSIGURANJA bagatelna

12.1. 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 1.600,00

13. 3293 500,00 REPREZENTACIJA bagatelna

13.1. 32931 Reprezentacija 400,00

14. 3299 7.000,00 OSTALI NESPOM.RASH.POSL. bagatelna

14.1. 32991 Rashodi protokola 400,00

32999 Ost. nesp. rashodi poslovanja 5.200,00

15. 3231 2.000,00 BANKARSKE USLUGE bagatelna

15.1. 34312 Usluge platnog prometa 1.600,00

Sukladno ĉlanku 13. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11,  83/13 i 143/13) Općinsko drţavno odvjetništvo u Bjelovaru objavljuje da općinska drţavna odvjetnica Višnja

Janošević Ferenĉić i s njom povezane osobe nisu u sukobu interesa prema ĉlanku 13. Zakona o javnoj nabavi, stoga nema gospodarskih subjekata s kojima

Općinsko drţavno odvjetništvo u Bjelovaru kao javni naruĉitelj ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi.

OPĆINSKA DRŢAVNA ODVJETNICA

Bjelovar, 24. oţujka 2014.          Višnja Janošević Ferenĉić


